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Laima Rekevičienė

Trys apdovanojimai vienai 
gydymo įstaigai – ne kasdienis 
reiškinys. Šiemet Nusipelniu-
sių Lietuvos medikų apdovano-
jimuose ypatingai suspindėjo 
Druskininkų ligoninė: net trys 
jos darbuotojai buvo įvertinti 
nacionaliniu mastu. Vienas iš 
svarbiausių įvertinimų – „Nu-
sipelniusio Lietuvos sveika-
tos apsaugos darbuotojo“ var-
das – atiteko ligoninės vadovei 
Evelinai Raulušaitienei, kurios 
darbą vertina ne tik kolegos, 
pacientai, bet ir šalies medikų 
bendruomenė.

Už šio apdovanojimo slypi 
ne tik vadovavimo patirtis, bet 
ir nuosekli vizija, žmogiškumu 
grįsta lyderystė, gebėjimas su-
burti komandą bei kasdienis 
darbas, kuriuo kuriama gyva, 
palaikanti ir pacientui artima li-
goninės bendruomenė. 

Ką reiškia vadovauti gydy-
mo įstaigai regione? Kokios 
vertybės sutelkia kolektyvą ir 
kodėl svarbiausia – būti arti 
žmogaus? Šįkart apie tikėji-
mą pokyčiais, komandos galią, 
motinystės ir vadovavimo deri-
nimą bei profesines svajones, 
kurios jau tampa realybe, atvi-
ras ir nuoširdus pokalbis su 
Druskininkų ligoninės direkto-
re E. Raulušaitiene.

Druskininkų ligoninė – vizija, tampanti realybe, 
kurioje svarbiausias – žmogus

nukelta į 5 psl.

Druskininkų mokinių 
triumfas pirmą kartą 
dalyvaujant Vilniaus 

TECH projekte „Ateities 
inžinerija“: prizinių 

vietų – net dvi!

7 psl.

Šašlykines ir laužus 
kūrenkime saugiai

9 psl.

Aptarti svarbiausi 
vasaros sezono 

iššūkiai kurortuose

2 psl.

Pagarba mūsų 
aplinkai: želdynuose 
žaliuoja persodinti 

medžiai

3 psl.

Druskininkų ligoninės vadovei E. Raulušaitienei suteiktas „Nusipelniusio Lietuvos sveikatos apsaugos darbuotojo“ vardas – jos darbą vertina ne tik 
kolegos, pacientai, bet ir šalies medikų bendruomenė / „Lietuvos sveikata“ nuotrauka

Registruokitės vizitui
pas klausos specialistę:

tel. +370 655 29365

Birželio 25 d.
Optikoje „Pelėda“,
Vilniaus al. 2,
Druskininkai

NEMOKAMAS
KLAUSOS
TYRIMAS

Laistymo žarnos, 
purkštuvai ir 
jungtys Vertas

Lietaus nuvedimo 
sistema
Budmat Flamingo

-30%-40%

Akcija galioja: 2025.06.02-2025.06.30

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. +370 313 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.

– Šiemet surengti Nusipel-
niusių Lietuvos medikų apdo-
vanojimai buvo ypatingi Drus-
kininkų ligoninei – net trys jos 
atstovai buvo įvertinti prestiži-
niais apdovanojimais. Vienas 
iš jų – „Nusipelniusio Lietuvos 
sveikatos apsaugos darbuo-
tojo“ – įteiktas Jums. Kuo jis 
Jums svarbus?

– Didžiausia dovana – dirbti tai, 
kas patinka, ir jausti, kad esi savo 
vietoje. Kai tavo kasdienė veikla 
suteikia prasmę ir džiaugsmą, kai 
matai, kaip tavo pastangos palie-
čia kitus – tai įkvepia ir sustipri-
na. Šis apdovanojimas man labai 
svarbus, nes tai ženklas, kad eina-
me teisingu keliu. 

Nors dirbu, negalvodama apie 

įvertinimus, labai gera žinoti, kad 

mano darbas matomas ir vertina-

mas. Tai ne tik asmeninė padėka, 

bet ir paskata visai mūsų koman-

dai nesustoti, toliau augti, kurti ir 

rūpintis žmonėmis iš visos širdies.
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Aptarti svarbiausi vasaros sezono iššūkiai kurortuose

Partnerystė tarp Druskininkų ir 
Gižycko: pasirašytas bendradarbiavimo 

ketinimų protokolas

Druskininkų savivaldybės 
vicemerė Diana Brown ir Ūkio 
skyriaus vedėjo pavaduoto-
jas Juozas Grigas praėjusią 
savaitę dalyvavo Birštone or-
ganizuotame kasmetiniame 
pasitarime apie kurortų ir ku-
rortinių teritorijų saugumo 
įgyvendinimą vasarą. Pasita-
rimo metu aptarti svarbiausi 
artėjančio vasaros sezono iš-
šūkiai bei pasirengimas užti-
krinti viešąją tvarką ir saugu-
mą kurortuose.

Kalbėdama apie saugumo 
užtikrinimą Druskininkuose, sa-
vivaldybės vicemerė D. Brown 
akcentavo savivaldybės gyven-
tojų ir kurorto svečių saugumo 
klausimus: „Galima pasidžiaug-
ti pastaraisiais metais suak-
tyvėjusi bendradarbiavimu su 
tikslinėmis bendruomenės gru-
pėmis, mokyklomis, vykdant 
nusikalstamumo, žalingų įpro-
čių, sukčiavimo prevenciją. Be 
tradicinių bendradarbiavimo for-
mų, kuriami nauji darbo forma-
tai, keičiamasi idėjomis bei ini-
ciatyvomis. Tarp kitų svarbių 
veiklos krypčių galima išskirti 
eismo saugumo, viešosios tvar-
kos kurorte užtikrinimą, nusikal-

timų išaiškinimą.“
Vicemerė pastebėjo, kad 

Druskininkai išlieka viena iš 
saugiausių savivaldybių Lietu-
voje, ir už tai padėkojo Alytaus 
apskrities vyriausiojo komisari-
ato viršininkui Alvydui Jurgele-
vičiui ir Druskininkų PK vadovui 
Gintarui Krasnickui.

Policijos generalinis komi-
saras Arūnas Paulauskas pa-
žymėjo, kad tik koordinuoti ir iš 
anksto suplanuoti veiksmai lei-
džia tinkamai pasirengti dides-
niems žmonių srautams ir su 
tuo susijusiems viešosios tvar-
kos iššūkiams.

Apie numatomas veiklas, 
bendradarbiavimo galimybes 
bei svarbiausius akcentus kal-
bėjo Policijos departamento 
Viešosios tvarkos biuro viršinin-
kas Vytautas Grašys. Jis prista-
tė prioritetines priemones, ku-
riomis bus siekiama užtikrinti 
sklandžią tvarką kurortuose se-
zono metu – nuo sustiprintos 
prevencinės veiklos iki reagavi-
mo į aktualiausius Kelių eismo 
taisyklių pažeidimus.

Renginyje dalyvavo LR Vi-
daus reikalų ministerijos ir kitų 
statutinių įstaigų, prokuratūros, 

teismų bei Lietuvos Šaulių Są-
jungos atstovai, akcentavę tar-
pinstitucinio bendradarbiavimo 
svarbą.

Susitikime nuspręsta inten-
syvinti prevenciją rizikingose 

vietose ir tarp probleminių as-
menų grupių, vykdyti tikslines 
KET pažeidimų kontrolės prie-
mones ir tęsti bendradarbiavi-
mą su socialiniais partneriais.

Pasitarimo metu sutarta veik-

ti vieningai, kad kurortų, kuror-

tinių teritorijų gyventojai ir lan-

kytojai vasarą jaustųsi saugiai, 

o viešoji tvarka būtų užtikrinta 

efektyviai bei sklandžiai. 

Druskininkų vicemerė D. Brown ir Ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas J. Grigas dalyvavo pasitarime dėl kurortų saugumo vasarą / Birš-
tono savivaldybės archyvo nuotrauka

Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas ir Gižycko merė E. Ostrowska pasi-
rašė savivaldybių bendradarbiavimo ketinimų protokolą / Gižycko savivaldybės archyvo 
nuotrauka

Praėjusią savaitę Druski-
ninkų savivaldybės vadovų, 
Tarybos narių ir administra-
cijos specialistų delegacija, 
vadovaujama mero Ričardo 
Malinausko, dalyvavo Gižyc-
ko (Lenkija) savivaldybėje su-
rengtame susitikime, kurio 
metu buvo pasidalinta gerą-
ja patirtimi.

Vizitas organizuotas, įgyven-
dinant INTERREG VI-A Lie-
tuvos–Lenkijos programos lė-
šomis finansuojamą projektą 
„Efektyvus sprendimų priėmi-
mas bendradarbiaujant, mokan-
tis ir dalijantis patirtimi – tvariai 
miestų plėtrai“.

Susitikimo metu Druskininkų 
ir Gižycko savivaldybių vadovai 
pasirašė bendradarbiavimo ke-
tinimų protokolą, žymintį naują 
žingsnį partnerystės stiprinimui. 
Šiuo dokumentu įtvirtinamas 
abiejų savivaldybių siekis plėto-
ti bendradarbiavimą, keistis pa-
tirtimi bei kartu ieškoti efektyvių 
sprendimų, kurie prisidėtų prie 
darnios ir tvarios miestų plėtros.

Šio vizito metu ypatingas dė-
mesys buvo skirtas Vietos savi-
valdos dienos ir pirmųjų laisvų 
savivaldybių rinkimų Lenkijo-
je 35-ųjų metinių paminėjimui. 
Viešame renginyje „Mes esa-
me ir veikiame!“ Druskininkų 

delegacija dalyvavo vietos ne-
vyriausybinių organizacijų su-
sitikimuose, praktiniuose užsi-
ėmimuose ir diskusijose apie 
tarybos narių vaidmenį efekty-
viame sprendimų priėmime bei 
vietos bendruomenių įtrauki-
mą į miesto plėtrą. Susitikimų 
ir renginių metu buvo dalijama-
si gerąja patirtimi, pristatomi sė-
kmingi sprendimai bei aptaria-
mos naujos bendradarbiavimo 
kryptys.

Pernai spalio 10-13 dieno-
mis Druskininkuose svečiavosi 
Gižycko savivaldybės atstovai, 
kurie susipažino su Druskinin-
kų miesto infrastruktūra bei vie-
tos bendruomenių įtraukimo į 
sprendimų priėmimą praktika.

Šiuo projektu siekiama ska-
tinti ne tik vietos savivaldos sti-
prinimą, bet ir įtraukti bendruo-
menes į sprendimų priėmimo 
procesus, dalytis gerąja patirti-
mi bei kurti tvarią, patrauklią gy-
venamąją aplinką abiejose savi-
valdybėse.

Planuojama, kad projekto 
metu ir jam pasibaigus, Drus-
kininkų ir Gižycko savivaldybių 
atstovai toliau gilins tarpusavio 
bendradarbiavimą turizmo, eko-
logijos, laivybos plėtros, aplin-
kos apsaugos bei kitose srityse.

Informacija apie valstybės 
garantuojamą teisinę pagalbą 

Druskininkų savivaldybėje

Valstybės garantuojamos 
teisinės pagalbos teikimas 
finansuojamas iš valstybės 
biudžeto. Druskininkų sa-
vivaldybės gyventojai gali 
kreiptis dėl pirminės teisinės 
pagalbos per elektroninę sis-
temą TEISIS (https://www.tei-
sis.lt), iš anksto užsiregis-
travę tel. (0 313) 51517 / arba 
registracija.druskininkai.lt.

Teikiamos pirminės teisinės 
pagalbos laikai (tik užsiregistra-
vus iš anksto): antradieniais – 
nuo 13.00 val. iki 17.00 val., ke-
tvirtadieniais – nuo 8.00 val. iki 
12.00 val.

Pirminė teisinė pagalba – tai 
teisinė informacija, teisinės kon-
sultacijos bei dokumentų, skirtų 
valstybės ir savivaldybių institu-
cijoms rengimas, pagalba, kaip 
spręsti ne teismo tvarka ir taikos 
sutarties parengimas.

Pirminė teisinė pagalba sutei-
kiama iš karto, kai asmuo krei-
piasi į Druskininkų savivaldybės 
administracijos Teisės ir civili-
nės metrikacijos skyrių. Jeigu 
nėra galimybės iš karto suteikti 

pirminę teisinę pagalbą, pareiš-
kėjui pranešama apie priėmimo 
laiką, kuris paskiriamas ne vė-
lesnis kaip 5 darbo dienos nuo 
kreipimosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai 
procesinių dokumentų rengi-
mas, advokato gynyba arba ats-
tovavimas bylose, įskaitant vyk-
dymo procesą, atstovavimas 
išankstinio ginčo sprendimo ne 
teisme atveju, jeigu tokią tvar-
ką nustato įstatymai ar teis-
mo sprendimas, atleidimas nuo 
advokato, proceso ir kitų bylinė-
jimosi išlaidų mokėjimo, neteis-
minės, teisminės ir privalomo-
sios mediacijos paslaugos.

Valstybės garantuojamos tei-
sinės pagalbos tarnybos teikia-
mos administracinės paslau-
gos: antrinė teisinė pagalba 
privalomoji mediacija.

Daugiau informacijos – www.
druskininkusavivaldybe.lt 
skiltyje „Valstybės garantuoja-
ma teisinė pagalba“ arba Vals-
tybės garantuojamos teisinės 
pagalbos tarnybos interneto tin-
klalapyje https://vgtpt.lrv.lt/.
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2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Alytaus karo 
komendantūros 
atstovų vizitas 

Pagarba mūsų aplinkai: želdynuose žaliuoja persodinti medžiai 

Meras R. Malinauskas ir administracijos direktorė V. Jurgelevičienė susitiko su Alytaus 
regioninės karo komendantūros atstovais / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų savivaldybės 
vadovai ir specialistai antra-
dienį susitiko su Alytaus re-
gioninės karo komendantū-
ros atstovais – vadu plk. lnt. 
Audriumi Beinoru, komen-
danto pavaduotoju mjr. Via-
česlavu Markovu ir žvalgybos 
vyresniuoju specialistu vyr. 
srž. Evaldu Kilinsku.

Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas 
pristatė civilinės saugos aktua-
lijas, bendradarbiavimą su sa-
vanoriais, nevyriausybinėmis 
organizacijomis ir priedangų 
įrengimą Druskininkų savivaldy-
bėje. 

Karo komendantūros atstovai 
išdėstė komendantūros struktū-
rą, pagrindines funkcijas, terito-
rinį pasiskirstymą bei planuoja-
mus darbus. 

Susitikime akcentuota, kad 
karo komendantūra yra jungia-
moji grandis tarp kariuomenės 
ir civilinių institucijų, o glaudus 
bendradarbiavimas su savival-
dybe yra būtinas, užtikrinant 
visapusišką pasirengimą įvai-
rioms situacijoms.

Lietuvoje veikia šešios regio-
ninės karo komendantūros, tarp 
jų – ir Alytaus regiono komen-
dantūra, kuri koordinuoja vei-
klą aštuoniose savivaldybėse, 
įskaitant Druskininkus. 

Išpuoselėti Druskininkų 
želdynai puošia viešąsias 
erdves ir žavi praeivius. Jie 
nuolat atnaujinami, formuo-
jami nauji, bet tik nedaugelis 
žino, kad daugybė mūsų par-
kuose bei skveruose paso-
dintų medelių yra ne pirkti, o 
iškasti ir persodinti. Dažniau-
siai persodinamas medis yra 
populiarioji pušis. 

Atokiose vietose, kitose teri-

torijose yra daug savaime pri-

dygusių medelių. Prireikus at-

naujinti želdynus, šie paaugę 

medeliai specialia medžių per-

sodinimo įranga yra atsargiai iš-

kasami, išimami su žemėmis ir 

perkeliami į numatytą vietą žel-

dyne.

Tokia graži medžių saugoji-

mo iniciatyva Druskininkuose 

įgyvendinama jau daugiau kaip 

dešimtmetį – nuo 2012 metų. 

Per tą laiką iš įvairių teritorijų į 

kurorto viešąsias erdves buvo 

perkelti ir persodinti 1332 me-

deliai: pušys, beržai ir kiti. 

Apie tokią iniciatyvą išgirdęs 

šį pavasarį Druskininkuose lan-

kęsis aplinkos ministras Povilas 

Poderskis sakė, kad tai galėtų 

būti gerosios praktikos pavyz-

dys ir kitoms savivaldybėms. 

„Matau, kad medžių apsauga 

Druskininkuose yra labai svarbi, 

ir už tai savivaldybę galėčiau tik 

pagirti“, – sakė ministras.

Medelius iškasa ir juos per-

sodina Druskininkų savivaldy-

bės paslaugų ūkio specialis-

tai. Naudojant modernią medžių 

persodinimo įrangą, medeliai 

prigyja efektyviai – persodinti 

tenka tik apie 10 proc. neprigi-

jusių medelių. Naujai pasodinti 

medeliai darniai įsilieja į kuror-

to kraštovaizdį ir džiugina ben-

druomenę bei kurorto svečius.

Persodinant atokiose vietose 

savaime sudygusius medelius 

į kurorto želdynus, saugoma 

aplinka ir taupomos biudžeto 

lėšos, nes nereikia pirkti nau-

jų želdinių, o paaugintų mede-

lių kainos yra išties didelės – po 

kelis šimtus eurų už vienetą. 

Esant būtinybei pašalinti se-

nus, peraugusius, išpuvusius, 

pavojų gyventojams ir svečiams 

keliančius medžius, tinkama jų 

mediena panaudojama prak-

tiškai – atnaujinant suoliukus, 

šiukšliadėžes, tvoreles, pavėsi-

nes, tiltelius, persirengimo ka-

binas, informacinius ženklus, 

stendus, vaikų žaidimo aikšte-

les ir kitur.

Saugodama ir sodindama 

medžius, savivaldybė siekia, 

kad Druskininkai išliktų tyro ir 

švaraus oro bei natūralios ža-

lumos kraštas. Miškai ir želdy-

nai sudaro 84 proc. Druskininkų 

miesto ir 74 proc. savivaldybės 

teritorijos. 

Dirbtinio intelekto sprendimai 
– socialinės paramos prašymų 

nagrinėjimui

Druskininkų savivaldybės 
administracija kasmet susi-
duria su iššūkiu valdyti di-
dėjantį duomenų kiekį, todėl 
nuolat ieško galimybių opti-
mizuoti ir sumažinti adminis-
tracinę naštą bei, pasitelkus 
išmaniąsias technologijas, 
sklandžiai valdyti procesus.

Įvertinus, kad inovatyvūs 
skaitmeniniai sprendimai gali 
pagerinti ir klientų aptarnavimo 
ir specialistų darbo kokybę, Lie-
tuvos inovacijų agentūrai buvo 
patiektos dvi paraiškos dėl skai-
tmeninių sprendimų, skirtų pro-
jektų valdymo optimizavimui ir 

išmokų prašymų nagrinėjimui, 
sukūrimo ir įgyvendinimo. Šios 
paraiškos buvo patvirtintos.

Dokumentų ir informacijos 
skyriaus vedėja Rūta Trainavi-
čė pažymėjo, kad skaitmeninių 
priemonių diegimas gaunamų 
socialinės paramos prašymų 
administravime yra būtinas: „Di-
džiausi iššūkiai šiame procese 
– daug rankų darbo, perskaičia-
vimai, registrų tikrinimai, didelis 
prašymų kiekis. Klientai to ne-

mato, tačiau darbuotojai sugaiš-
ta labai daug laiko. Vieno pra-
šymo nagrinėjimas gali trukti iki 
dviejų valandų. O per metus to-
kių prašymų gauname daugiau 
kaip 13 tūkst., ir jų skaičius di-
dėja.“

Sukūrus bandomąją versi-
ją, pagal poreikį, ji bus tobulina-
ma ir taikoma ateityje bei atvers 
naujas galimybes. Jos naudą 
pajus ir darbuotojai, ir išmokų 
gavėjai.

„Vienas iš pagrindinių 
administracijos uždavinių – 
užtikrinti aukštos kokybės 
ir efektyvias paslaugas 
Druskininkų gyventojams ir 
verslui. Būdami pažangūs 
ir atviri naujovėms, ieškome 
inovatyvių sprendimų, kaip 
optimizuoti darbo resursus 
pasitelkiant modernias 
technologijas ir dirbtinį 
intelektą. Labai džiaugiuosi, 
kad kartu su inovacijų kūrėjais ieškome patogių įrankių, 
kurie mažina rutininį darbą ir leidžia sutelkti dėmesį į 
strateginius sprendimus. Projekto metu sukurto prototipo 
aplinkoje galima įkelti dokumentus, automatiškai 
įvertinti paraiškas pagal galiojančius reikalavimus, 
sugeneruoti sprendimo projektą, užtikrinti elektroninį 
parašą ir informuoti pareiškėją. Tai tik pradžia – esant 
poreikiui, toliau bus planuojama šią sistemą tobulinti ir 
dar labiau pritaikyti mūsų bendruomenės poreikiams“, 
– sakė Druskininkų savivaldybės administracijos 
direktorė Vilma Jurgelevičienė.

Dokumentų ir informacijos skyriaus ve-
dėja R. Trainavičė pristatė poreikį, pasitel-
kiant išmaniąsias technologijas, sklandžiai 
valdyti procesus / Savivaldybės archyvo 
nuotrauka

Kurorto želdynuose – ne pirktos, o persodintos pušelės  
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Keliaujantieji po Lietuvą jau 
pastebėjo keliose vietose prie 
greitkelių pastatytus ryškius 
stendus su išskirtiniu šrif-
tu parašytu žodžiu „nepyk“ ir 
priminimais apie Druskinin-
kus. 

„Nepyk, bet Druskininkuo-
se geriau!“, „Nepyk, bet laikas į 
Druskininkus!“, „Nepyk, bet šie-
met sostinė – Druskininkai“ – to-
kie užrašai stenduose yra ne tik 
originalus kvietimas aplankyti 
piečiausią Lietuvos kurortą, bet 
ir priminimas, kad šiemet Druski-
ninkai – Lietuvos kultūros sosti-
nė „Čiurlionio paliesti“, pilna nau-
jų atradimų ir potyrių, kuriuos 
gali patirti tik čia atvykęs.

O „nepyk“ pastaruoju metu 
yra, ko gero, populiariausias žo-
dis Druskininkuose. Tai žodis, 
kurį labai mėgo kartoti Mikalo-
jus Konstantinas Čiurlionis. Su 
jo vardu siejami beveik visi kul-
tūros sostinės renginiai, o „ne-

pyk“ virto ištisa socialine inicia-
tyva, išsiplėtusia už kurorto ribų, 
kviečiančia pakantumui ir pagar-
biai bendravimo kultūrai.

Greitkeliuose atsiradę sten-
dai – šios iniciatyvos dalis. „Aš 
neabejoju: kad ir kur bebūtumėt 
– Druskininkuose geriau ir tikrai 
laikas sukti pas mus“, – šypsojo-
si kurorto meras Ričardas Mali-
nauskas, sulaukiantis daug laiš-
kų ir skambučių su klausimais 
apie šių stendų atsiradimą.

Druskininkiečiai jau pastebė-
jo, kad žodis „nepyk“ išties turi 
magišką galią: jį pasakius ar pa-
skaičius, dažnas nusišypso, o 
nenorintieji šypsotis bent jau ne-
supyksta. Ir visi be išimties į at-
lapą noriai segasi „nepyk“ žen-
kliuką, kurio šriftą pagal M.K. 
Čiurlionio rašyseną sukūrė dizai-
nerė Rasa Špokauskaitė.

Druskininkų savivaldybės 
informacija

Šalies greitkeliuose – šmaikštūs stendai su raginimu: nepyk

Šalies greitkeliuose pastatytuose stenduose – kvietimas į Druskininkus / Druskininkų savivaldybės archyvo nuotraukos

Bus surenkamos gaminių atliekos iš įmonių, 
įstaigų, gyventojų ir organizacijų

Informacija valstybinės žemės naudotojams

Primename, valstybinės 
žemės naudotojams, kad va-
dovaujantis Druskininkų sa-
vivaldybės tarybos 2024 
metų gegužės 29 d. sprendi-
mu Nr. T1-77 „ Dėl žemės nuo-
mos mokesčio už valstybinę 

žemę tarifų nustatyto“ 2025 
m. žemės sklypų naudoto-
jams, nesudariusiems sutar-
ties, bus taikomas padidintas 
valstybinės žemės nuomos 
mokesčio tarifas – 4 proc. že-
mės vertės, neišskiriant že-

mės naudojimo paskirties.
Atkreipiame dėmesį, kad, su-

darius valstybinės žemės nuo-

mos sutartį bei ją užregistravus 

VĮ „Registrų centras“ iki eina-

mųjų metų birželio 30 d., padi-

dintas valstybinės žemės nuo-

mos mokesčio tarifas nebus 

taikomas.

Jeigu turite papildomų klausi-

mų dėl valstybinės žemės nuo-

mos sutarčių sudarymo, galite 

pasikonsultuoti tel. (0 313)  59 

056 arba el. paštu  jurgita.nevu-

liene@druskininkai.lt. Dėl vals-

tybinės žemės sklypų sufor-

mavimo kreipkitės tel. (0 313) 

52 434 arba el. paštu juozas.

bancevicius@druskininkai.lt.

Birželio 11 d. iš užsiregistra-
vusių įmonių, įstaigų ir organi-
zacijų bus surenkamos gami-
nių atliekos. Nemokamai bus 
surenkamos: elektros ir elek-
troninės įrangos atliekos, nešio-
jamųjų baterijų ir akumuliatorių 
atliekos, vidaus degimo variklių 
oro filtrų atliekos.

Sumokant atliekų turėtojui, 
bus surenkamos: automobilių 
hidraulinių (tepalinių) amortizato-

rių atliekos (yra išimčių) ir auto-
mobilinių ir pramoninių akumulia-
torių atliekos.

Taip pat gaminių atliekų su-
rinkimo akcijos metu iš transpor-
to priemonių techninę priežiūrą ir 
remontą vykdančių asmenų pa-
lankiomis sąlygomis, sumokant 
atliekų tvarkytojui, bus galima pri-
duoti alyvų atliekas bei vidaus de-
gimo variklių tepalo ir kuro filtrų 
atliekas.

Šiuo metu vykdomas įmo-
nėms, įstaigoms ir organizaci-
joms skirtas projektas „Mes rū-
šiuojam“, prie kurio vis dar galite 
prisijungti, rinkti taškus ir iškeis-
ti juos į prizus! Informaciją  apie 
projektą, prizus, dalyvių registra-
ciją rasite www.mesrusiuojam.
lt.

Jeigu Jūsų įmonė, įstaiga ar 
organizacija bei Jūsų įmonės, įs-
taigos ar organizacijos darbuoto-

jai turi ankščiau paminėtų atlie-
kų, prašome iki 2025 m. birželio 9 
d. registruotis el. paštu atliekos@
atc.lt arba tel. 0 5 206 09 01, ir 
mes organizuosime jų surinkimą.

Norintiesiems priduoti savo 
nebenaudojamą automobilį ir 
gauti eksploatuoti netinkamos 
transporto priemonės sunaikini-
mo pažymėjimą siūlome užpildyti 
formą https://autotvarkymas.lt/
noriu-priduoti-automobili/ arba 
rašyti el. paštu info@autotvarky-
mas.lt.

Norintieji pateikti informaci-
ją apie kiemuose be priežiūros 
paliktus nebenaudojamus au-
tomobilius ar nelegalius trans-
porto priemonių ardytojus gali 
užpildyti formą https://auto-
t var k ymas . l t /nebevaz iuo -
jant is - automobi l is - k ieme /  
arba el. paštu info@autotvarky-
mas.lt.

 Druskininkų savivaldybės informacija



2025 m. birželio 5 d. Savaitraščio Nr. 5075
Atkelta iš  1 psl.

– Ar prieš pradėdama vado-
vauti Druskininkų ligoninei ti-
kėjotės, kad vos per keletą 
metų ji taip neatpažįstamai pa-
sikeis?

– Taip, tikėjau. Jei nebūčiau ti-
kėjusi, tikriausiai nebūčiau ėmu-
sis šio iššūkio. Nuo pat pirmos 
dienos turėjau aiškią viziją, kokia 
turėtų būti šiuolaikinė regioninė 
ligoninė: moderni, pacientui drau-
giška, pagarbi darbuotojui ir atvi-
ra pokyčiams. Mačiau šią vietą 
ne kaip galutinį tašką, o kaip er-
dvę su didžiuliu potencialu, kurio-
je daug kas įmanoma, jei tik atsi-
randa žmonių, pasirengusių dirbti 
nuoširdžiai, drąsiai ir kryptingai.

Žinoma, ne viskas vyko len-
gvai ar greitai. Tam reikėjo laiko, 
prireikė daug pastangų, kantrybės 
ir dažnai – gebėjimo atlaikyti nea-
pibrėžtumą, įveikti pasipriešinimą 
pokyčiams. Kiekvienas žingsnis į 
priekį buvo rezultatas komandinių 
pastangų ir tikėjimo tuo, ką daro-
me.

Šiandien, kai atsigręžiu at-
gal, matau, kiek daug kartu pa-
siekėme. Profesionali ir vieninga 
komanda, aktyvus dalyvavimas 
nacionaliniuose klasteriuose, tele-
medicinos plėtra, skausmo gydy-
mo paslaugos, endoprotezavimo 
efektyvumas – tai ne tik pokyčiai, 
bet ir realūs rezultatai. Jie liudi-
ja, kad tikėjimas, paremtas darbu, 
duoda vaisių. Ir tai įkvepia judė-
ti toliau.

– Kokios yra Druskininkų li-
goninės stipriosios pusės?

– Pagrindinė Druskininkų li-
goninės stiprybė – čia dirbantys 
žmonės. Nuoširdus rūpestis pa-
cientais, aukšta darbuotojų kvalifi-
kacija, empatija ir gebėjimas dirb-
ti, kaip vieningai, kompetentingai 
komandai, sukuria pasitikėjimą ir 
užtikrina aukštą paslaugų koky-
bę. Tai kasdien patvirtina pacien-
tų atsiliepimai, padėkos bei jų no-
ras sugrįžti.

Tačiau stiprybės neapsiribo-
ja vien kolektyvu – ligoninė nuo-
lat siekia tobulėti. Nuosekliai die-
giamos modernios technologijos, 
plečiamas paslaugų spektras, at-
naujinama medicininė įranga. 
Svarbiausia, kad visa tai daroma 
ne dėl formos, o dėl realaus paci-
ento poreikio – kad žmogus gautų 
kokybišką ir šiuolaikišką pagalbą 
net regioninėje gydymo įstaigoje.

Faktas, kad Druskininkų ligoni-
nės paslaugas renkasi ne tik vieti-
niai, bet ir pacientai iš kitų miestų, 
yra svarus įrodymas, jog einame 
teisingu keliu – pasitikėjimas at-
eina per kokybę, žmogiškumą ir 
nuolatinį judėjimą pirmyn.

– Sveikatos srityje, žinia, 
netrūksta pokyčių ir reformų. 
Kaip tai veikia ligoninės darbą?

– Pokyčiai sveikatos apsau-
gos sistemoje yra nuolatiniai ir 
neišvengiami. Kartais jie įgyven-
dinami greitai, ne visuomet būna 
pagrįsti praktiniais gydymo įs-
taigų poreikiais ar realijomis, to-
dėl natūralu, kad sukelia iššūkių. 
Vis dėlto mūsų požiūris yra kons-
truktyvus: stengiamės ne kovoti 
su pokyčiais, o ieškoti būdų, kaip 
juos įgyvendinti taip, kad išlaikytu-
me paslaugų kokybę ir sistemos 
stabilumą.

– Koks Jūsų credo darbe ir 
gyvenime?

– Labai paprasta, bet kartu la-
bai svarbu – viską, ką darai, da-
ryk su meile ir atsakomybe. Kai 
darbas dirbamas iš širdies, kai jis 
tau rūpi, kai įdedama nuoširdumo, 
tai jaučia visi – pacientas, kolega, 
šeima ir, žinoma, tu pats. Atsiran-
da vidinė ramybė, pasitikėjimas 
tuo, ką darai. O kai kažkas daro-
ma atmestinai, be tikro įsitrauki-
mo, tai labai greitai pasimato. Man 
svarbu ne tik padaryti darbą, bet 
padaryti jį gerai – su dėmesiu, 
prasme ir aiškiu tikslu. 

Vadovavime man svarbiausias 
žmogiškumas. Vadovas turi ne tik 
rodyti kryptį, bet ir išgirsti, palaiky-
ti, būti pavyzdžiu – ne bijoti keis-
tis, o keistis pirmas, ne vadovauti 
„iš viršaus“, bet eiti kartu. Tikiu ly-
deryste, kuri gimsta ne iš galios, o 
iš pasitikėjimo, pagarba grįsto ry-
šio su komanda. 

Tai labai artima ir šeimos ver-
tybėms. Kaip šeimoje, taip ir ko-
mandoje, svarbiausia – pasitikėji-
mas, atsakomybė vienas už kitą, 
pagarba ir bendras tikslas. Vado-
vavimas man – tai ne kontrolė, o 
bendrystė. Tai – erdvės kūrimas, 
kur kiekvienas gali jaustis saugus, 
girdimas ir įgalintas padaryti ge-
riausia, ką gali.

– Be kvalifikuotų specialistų 
ligoninė būtų tiesiog pastatas... 
Kaip Jums pavyksta pakviesti 
dirbti tiek kompetentingų, jau-
nų specialistų? Kokių atsiliepi-
mų dažniausiai sulaukiate?

– Tai labai tiksliai pasakyta – be 
žmonių ligoninė tėra sienos. Vis-
kas prasideda nuo komandos. Ir 
nors dažnai kalbame apie siste-
mas, procesus ar technologijas, iš 
tiesų viską sukuria žmonės. 

Kaip pritraukiame kolegas? La-
bai paprastai – per santykius, pa-
sitikėjimą, gerą žodį. Vieni per ki-
tus. Kartais sulaukiu skambučių iš 
gydytojų, kurie sako: „Turiu drau-
gų, dirbančių jūsų ligoninėje, la-
bai gražiai atsiliepia. Gal ir man 
atsirastų vietos?“ Tokie momen-
tai labai nudžiugina, nes parodo – 
einame teisingu keliu. Kai geri at-
siliepimai sklinda iš lūpų į lūpas, 
tai pats geriausias įvertinimas

Bet pritraukti žmogų – tik pusė 
darbo. Svarbiausia – jį išlaikyti. 
Čia jau prasideda tikrasis vadovo 
ir visos komandos darbas. Sten-
giamės sukurti paprastą, nuošir-

džią, saugią aplinką. Kalbamės, 
domimės, kaip sekasi – ne tik pro-
fesinėje srityje, bet asmeniškai. 
Jei kas nepavyksta, sprendžia-
me čia pat. Ir tikrai ne iš kabine-
to. Man svarbu būti šalia, girdėti, 
reaguoti.

Kai žmogus jaučiasi matomas, 
girdimas ir gerbiamas, jis nori lik-
ti. Ir kai lieka – dirba su atvira šir-
dimi. O tai pajaučia ir pacientas, ir 
visa komanda. Vadovavimas man 
– tai ne tik strategija ar planai, bet 
ir buvimas žmogumi tarp žmonių. 
Tokia kultūra sukuria tikrą, gyvą 
organizaciją. Ir būtent tada ligoni-
nė tampa daugiau nei pastatas – ji 
tampa bendruomene.

– Kas kasdieniame darbe la-
biausiai džiugina? Kas liūdina?

– Džiugina, kai sekasi eiti pir-
myn. Kai matau, kad mūsų pa-
stangos duoda vaisių – gerėja 
paslaugų kokybė, pacientai iš-
eina patenkinti, kolektyvas jau-
čiasi įvertintas. Kartais tai būna 
visai nedideli dalykai – sėkmin-
gai įdiegta nauja tvarka, išspręs-
ta problema, darbuotojo šypsena, 
paciento padėka. Bet būtent šitie 
paprasti dalykai ir sukuria pras-
mę. Džiugina ir tai, kai komanda 
jaučiasi savo vietoje. Kai žmonės 
noriai bendradarbiauja, kai ateina 
su idėjomis, kai matyti, kad jiems 
rūpi. Tada ir pačiai gera dirbti.

O liūdina? Gal labiausiai abe-
jingumas. Kai žmogus ateina pa-
vargęs, nusivylęs, kai nesirūpina 
savo sveikata, nes „vis tiek niekas 
nepasikeis“. Liūdina ir tai, kai ma-
tai, kad labai geri darbuotojai pa-
vargsta ne nuo darbo, o nuo per-
teklinių reikalavimų, biurokratijos. 
Norėtųsi, kad sistema labiau ma-
tytų žmogų – ir pacientą, ir dar-
buotoją. Bet ir tose liūdesio vieto-
se visada ieškau, ką būtų galima 
pakeisti. Net jei ir mažais žings-
niais, svarbu, kad eitume pirmyn.

– Ko, Jūsų manymu, dar 
trūksta Druskininkų ligoninei?

– Laiko. Norėtųsi viską pada-
ryti greičiau, bet realybėje kie-
kvienas pokytis pareikalauja daug 
kantrybės, planavimo ir nuose-
klaus darbo. Žinoma, visada ga-
lima pasakyti – trūksta daugiau 
finansavimo, dar platesnio pas-
laugų spektro, modernesnės įran-
gos. Sąrašas galėtų būti labai 
ilgas. Bet aš žinau, kokios yra rea-
lios galimybės, ir svarbiausia, kad 

mes kryptingai link jų judame. Po 
truputį, bet tvirtai.

– Esate dviejų nuostabių vai-
kučių mama. Kaip pavyksta su-
derinti darbą ir motinystę?

– Darbas ir motinystė – tai du 
pasauliai, kurie iš pirmo žvilgsnio 
gali atrodyti labai skirtingi. Tačiau 
mano gyvenime jie visada ėjo gre-
ta. Abu reikalauja atsidavimo, ge-
bėjimo greitai reaguoti, spręs-
ti, išgirsti, priimti, būti šalia. Kaip 
vadovė ir kaip mama, puikiai ži-
nau, ką reiškia kasdien balansuo-
ti tarp didelės atsakomybės darbe 
ir noro būti su šeima, su vaikais. 
Tai tikrai nėra lengva. Kartais iš-
kyla vidinis klausimas – ar suspė-
ju viską? Ar esu pakankama tiek 
ten, tiek čia? Bet tai yra mano ke-
lias. Ir aš jį pasirinkau sąmoningai. 
Eiti juo man padeda mano šei-
ma. Jų buvimas šalia, jų suprati-
mas ir kantrybė – tai didžiulė jėga. 
Tiek emocinė, tiek vidinė atrama, 
kuri padeda išlaikyti balansą. La-
bai branginu ir komandos palai-
kymą. Mūsų kolektyve nemažai 
jaunų šeimų, ir tai labai jaučia-
ma. Dažnai pasikalbame apie vai-
kų auginimą, dalijamės patirtimi, 
patarimais, net pasijuokiame iš 
situacijų, kurias vieni kitų gyveni-
muose atpažįstame. 

– Norint pokyčių savo vado-
vaujamoje įstaigoje, ko gero, 
svarbu pačiam keistis ir tobu-
lėti profesinėje srityje. Kiek dė-
mesio tam skiriama ligoninėje?

– Mūsų ligoninėje tam skiria-
me daug dėmesio. Turime aiškų 
supratimą, kad kvalifikacijos kėli-
mas – tai ne „priedas“, o būtiny-
bė. Investuojame į specialistų mo-
kymus, remiame slaugos studijas, 
skatiname dalyvauti konferencijo-
se, projektuose. Tobulėjimas turi 
būti nuolatinis, nes medicina, kaip 
ir pati sistema, keičiasi labai grei-
tai. Svarbiausia, kad žmonės čia 
matytų galimybę augti, o ne tik at-
likti savo darbą. Ir kai matai, kaip 
darbuotojas įgyja pasitikėjimo, kai 
jis sugrįžta iš mokymų su naujo-
mis idėjomis, supranti, kad viskas 
gerai.

– Ko gero, visus užkrečiate ir 
savo asmeniniu pavyzdžiu?

– Sunku vertinti save iš šalies, 
bet tikiu, kad pavyzdys visada vei-
kia stipriausiai. Žodžiais galima 
daug pasakyti, bet jei tavo veiks-

mai nesutampa su tuo, ką sakai, 
tai žmonės labai greitai pajunta. 
Todėl stengiuosi tiesiog dirbti taip, 
kaip norėčiau, kad dirbtų mano 
komanda: atsakingai, nuoširdžiai, 
su pagarba žmogui.

Jei nori, kad kiti rūpintųsi paci-
entu, pats turi rodyti, kad tau rūpi. 
Jei nori, kad darbuotojai tobulėtų, 
pats turi nuolat mokytis. Jei nori, 
kad būtų gera atmosfera, turi ją 
kurti kasdien. Tyliai, nuosekliai, be 
didelių šūkių, bet su vidine laiky-
sena. Tikiu, kad tai veikia.

– Ar savo artimiausiems 
žmonėms rekomenduotumė-
te gydytis Druskininkų ligoni-
nėje?

– Pastebiu, kad vis daugiau 
žmonių – ir pažįstamų, ir visai ne-
pažįstamų – domisi mūsų ligo-
ninės paslaugomis. Dažnai su-
laukiu klausimų apie gydytojus, 
teikiamas procedūras, naujienas. 
Matyti, kad žmonės seka informa-
ciją, domisi, dalijasi vieni su kitais. 
Tai parodo, jog atsiranda pasitikė-
jimas – lygiai toks, kokį ir aš jaučiu 
mūsų personalui.

Žmonės renkasi mūsų ligoni-
nę ne tik dėl kokybiško gydymo, 
bet ir dėl praktiškų priežasčių – 
pavyzdžiui, trumpesnių eilių. Vie-
nas aiškiausių pavyzdžių – sąna-
rių endoprotezavimo operacijos. 
Jei Vilniuje ar didžiosiose ligoni-
nėse tenka laukti pusantro ar net 
dvejus metus, tai pas mus pacien-
tai dažnai jau per mėnesį būna ir 
pakonsultuoti, ir išoperuoti. Tai la-
bai svarbu, kai žmogui skauda, kai 
jam reikia pagalbos dabar, o ne po 
metų. Tokie dalykai kalba patys už 
save. 

Kai matai, kad žmonės renka-
si, sugrįžta, rekomenduoja vieni 
kitiems, supranti, kad ir didelių re-
komendacijų nereikia.

– Kokia didžiausia Jūsų pro-
fesinė svajonė?

– Žemiška – kad mūsų ligoni-
nėje žmogus visada jaustųsi sau-
gus, išgirstas ir laiku sulauktų rei-
kiamos pagalbos. Noriu, kad čia 
būtų gera dirbti, gera gydytis ir 
gera sugrįžti – tiek pacientui, tiek 
darbuotojui.

Kad ligoninė būtų ne tik mo-
derni įstaiga, bet ir gyva bendruo-
menė, kurioje kiekvienas jaučiasi 
vertinamas. Jei tai pavyks išlaiky-
ti ir auginti, vadinasi, einame tei-
singu keliu.

Druskininkų ligoninė – vizija, tampanti realybe,  
kurioje svarbiausias – žmogus

Šiemet „Nusipelniusių Lietuvos medikų“ apdovanojimuose ypatingai suspindėjo Drus-
kininkų ligoninė: net trys jos darbuotojai buvo įvertinti nacionaliniu mastu / Organizato-
rių nuotrauka

Kaip vadovė ir kaip mama, E. Raulušaitienė puikiai žino, ką reiškia kasdien balansuo-
ti tarp didelės atsakomybės darbe ir noro būti su šeima, su vaikais / Asmeninio archy-
vo nuotrauka
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Šeimos diena „Atgimimo“ mokykloje – tai ne tik vienos dienos renginys, o vertybinė pa-
tirtis, laikas, kai mokyklos kiemas virsta susitikimo vieta, kurioje visi dalijasi ne tik užduo-
timis, bet ir šiluma, juoku, žvilgsniu / „Atgimimo‘ mokyklos archyvo nuotraukos

Šventės akimirkas įamžino Romualdas Kličius, Airidas Kizys, Mindaugas Žūkas

Šeimos diena „Atgimimo“ mokykloje:  
kai buvimas kartu tampa tikra švente

Paskutinis skambutis nuaidėjo 50-ajai laidai

Sigita Balčienė, 
„Atgimimo“ mokyklos lietuvių 

kalbos vyresnioji mokytoja

Vienos dienos praeina ne-
pastebimai, o kitos išlieka at-
mintyje, kaip jaukūs, širdį su-
šildantys prisiminimai apie 
buvimą drauge. Šeima – tai 
pirmoji žmogaus bendruome-
nė, kurioje išmokstame pasi-
tikėti, rūpintis, dalintis. Aug-
dami, pereiname į kitą svarbią 
aplinką – mokyklą, kurioje su-
sitinka skirtingi žmonės, o jų 
bendravimas sukuria drau-
gišką ir palaikančią bendruo-
menę. Kai šeima ir mokykla 
eina išvien, tarp jų mezga-
si nuoširdus ryšys, grindžia-
mas pasitikėjimu, bendrais 
siekiais ir atviru bendravimu. 
Iš to natūraliai gimsta šven-
tės – šiltos, gyvos, įkvepian-
čios. Būtent tokios ir buvo 
gegužės 15-oji bei 30-oji „At-
gimimo“ mokykloje – dienos, 

kai visi buvome kartu.
Šventė prasidėjo nuo ma-

žiausiųjų – pradinių klasių mo-
kinių ir jų šeimų – susitikimo 
mokyklos stadione. Čia visi su-
sirinko į šeimos golfo turnyrą 
„Esame visi drauge“ – ne tik pa-
žaisti, bet ir pabūti kartu, pasi-
džiaugti bendryste, pasimėgau-
ti akimirkomis, neskubėti. Vaikai 
su tėvais, susibūrę į komandas, 
drauge įveikė keturias smagias 
ir kūrybiškas rungtis. Vienur rei-
kėjo tikslumo, kitur – sumanumo 
ar šiek tiek sportinio azarto, bet 
svarbiausi buvo ne rezultatai, o 
šypsenos, plojimai, palaikymas 
ir tikras buvimo kartu džiaugs-
mas. 

Vaikai ne tik sportavo – jie 
šoko, dainavo, mankštinosi, pri-
pildydami erdvę gyvybės ir ši-
lumos. Pasibaigus žaidimams, 
visų laukė mažytė dovana – sal-
dus prisiminimas apie dieną, 
kuri tikrai nebus pamiršta.

Tuo pat metu mokyklos kla-
sėse ir kieme organizuotos įvai-
rios veiklos, kuriose dalyva-
vo vyresniųjų – penktų-aštuntų 
klasių – mokinių šeimos. Nors 
kiekvienas klasių koncentras 
vykdė atskiras  užduotis, visur 
tvyrojo ta pati nuotaika – len-
gvas bendravimas, nuoširdus 
įsitraukimas ir džiaugsmas būti 
drauge. 

Penktokai tėvus pakvietė į 
Robotikos laboratoriją – ten vai-
kai trumpam tapo mokytojais: 
drąsiai aiškino, rodė, kaip kons-
truoti ir programuoti, o tėvai įsi-

traukė su nuoširdžiu smalsumu 
ir žaismingumu. Šeštokų šei-
mos sporto salėje varžėsi mini 
golfo turnyre – taiklūs smūgiai, 
šūksniai, plojimai ir juokas pa-
vertė kiekvieną akimirką maža 
pergale. Septintokai leidosi į 
orientacinių varžybų nuotykį 
ne tik mokyklos teritorijoje, bet 
ir toliau – į miesto gatves, kie-
mus, pažįstamas, bet vis iš nau-
jo atrandamas vietas. Koman-
dos ieškojo užuominų, sprendė 
užduotis, judėjo iš stotelės į sto-
telę, kol pasiekė finišą. Grei-
čiausieji ir sumaniausieji buvo 
apdovanoti Visuomenės sveika-
tos biuro prizu. 

Tuo metu aštuntokai susirin-
ko į tinklinio aikštelę, kurioje tė-
vai, mokytojai ir mokiniai žaidė, 
kaip viena komanda. Niekas ne-
skaičiavo taškų – svarbiausios 
buvo šypsenos, juokas, galimy-
bė būti kartu.

Šeimos diena „Atgimimo“ 
mokykloje – tai ne tik vienos 
dienos renginys, o vertybinė pa-
tirtis, kuri išlieka su mumis il-
giau, nei rezultatai ar apdova-
nojimai. Tai laikas, kai mokyklos 
kiemas virsta susitikimo vieta, 
kurioje tėvai ir vaikai, mokytojai 
ir mokiniai dalijasi ne tik užduo-
timis ar taisyklėmis, bet ir šilu-
ma, juoku, žvilgsniu. Tai diena, 
kai suprantame, jog mokykla – 
ne tik žinių šaltinis, bet ir vieta, 
kurioje auga santykiai. Tik bū-
dami drauge, esame vieningi. Ir 
tik tuomet – stiprūs.

Praėjusio penktadienio rytą 
Druskininkų „Ryto“ gimnazi-
jos kiemas pavirto tikra šven-
tės scena – čia nuaidėjo pasku-
tinis skambutis jubiliejinei, jau 
50-ajai abiturientų laidai. Nuo 
papuoštų automobilių iki retro 
autobuso, nuo jautrių atsisvei-
kinimų klasėse iki linksmų no-
minacijų – ši diena renginio da-
lyviams ilgam įsirėš atmintyje.

Pradžia su emocijų užtaisu
Dar gerokai prieš pamokų 

skambutį mokyklos kieme rinko-
si dvyliktokai, atvykę stilingai, iš-
puoštais automobiliais. Jų vei-
duose spindėjo ir džiaugsmas, ir 
truputis nerimo. Ne mažiau įspū-
dingai pasirodė ir klasės auklė-
tojos, kurios atvažiavo retro au-
tobusu, simboliškai primindamos 
kelionę, kurią kartu su abiturien-
tais nuėjo per mokyklos metus.

Paskutinė pamoka – ypatinga
Mokiniai su klasių vadovais tą-

dien dar paskutinį kartą susėdo 
į mokyklos suolus. Tai buvo ne 
įprasta pamoka, o daugiau tylus 
atsisveikinimas – žvilgsniai, šyp-
senos, apkabinimai ir žodžiai, 
kurie kartais pasakomi tik vieną 
kartą gyvenime. O ir skambutis, 
pakvietęs išeiti, tądien buvo ki-
toks – simboliškas.

Šventė, kuri alsavo nuošir-
dumu

Oficiali šventės dalis sureng-
ta gimnazijos kieme, kur visus pa-
sitiko energingosios „Opus“ šo-
kėjos – jos tarsi įžiebė šventinę 
nuotaiką. Sveikinimų netrūko – 
abiturientus šiltai pasveikino gim-
nazijos direktorė Žaneta Krivo-
nienė, Druskininkų savivaldybės 
vicemerė Diana Brown ir Švie-
timo skyriaus atstovė Lina Čer-
niauskienė. Jaudinančią akimirką 
sukūrė ir antrokė Aušrinė Amšie-
jūtė, atlikusi jautrią dainą, kuri pa-
lietė ne vieno klausytojo širdį.

Perdavimas – su šypsena
Dvyliktokai simboliškai per-

davė palikimą vienuoliktokams – 
kaip iššūkį, kaip palinkėjimą. O 
pastarieji apdovanojo vyresniuo-
sius smagiomis nominacijomis, 
kurios ne tik pralinksmino, bet ir 
sukūrė šiltą, šeimynišką atmos-
ferą.

Naujas kelias – nuo čia
Paskutinis skambutis – ne tik 

šventė, bet ir riba. Vieni iškeliau-
ja į studijų, kiti – į savarankiško 
gyvenimo kelią. Visiems abituri-
entams  tądien palinkėta drąsos, 
ramybės prieš egzaminus ir sti-
prybės, ieškant savų kelių.
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Druskininkų mokinių triumfas pirmą kartą 

dalyvaujant Vilniaus TECH projekte „Ateities 
inžinerija“: prizinių vietų – net dvi!

J. Kleponienė, U. Ciūnys, A. Senkevič, J. Jaskevičius, I. Matulevičie-
nė ir N. Matulevičiūtė / Asmeninio archyvo nuotrauka

I. Žeromskytė su mokytoja E. Čepulienė / Asmeninio ar-
chyvo nuotrauka

Šokio mėgėjus ir visus, ypač 

neturinčius šokio patirties, Šei-

ko šokio teatras birželio 9-12 
d. ir 18-21 d. nuo 18 iki 21 val. 
kviečia į kūrybines šiuolaikinio 

šokio dirbtuves „INSANE“. Jos 

vyks Druskininkų „Atgimi-
mo“ mokykloje (M. K. Čiurlio-
nio g. 92) 

Šokio mėgėjus ir visus, ypač 

neturinčiuosius šokio patirties, 

Šeiko šokio teatras kviečia į 

kūrybines šokio dirbtuves „IN-

SANE“. Tai bus visiškai nemo-

kami, atviri šokio užsiėmimai, 

kurių metu per šokį tyrinėsime 

ir atskleisime savo kūrybiškumą 

bei praktiškai susipažinsime su 

šiuolaikiniu šokiu. 

Dirbtuvių finalas – bendras 

šokio profesionalų, studentų ir 

mėgėjų pasirodymas – šokio 

performanso „INSANE“ prem-

jera Druskininkuose, Druskonio 

amfiteatre birželio 21 d. 19 val. 

Dalyvių amžius – 14-99 metai, 

labai kviečiame registruotis ir 

dalyvauti!

Registracija: QR kodas

Organizatoriai – Druskinin-

kų kultūros centras ir Šeiko šo-

kio teatras

Dirbtuvės ir pasirodymas yra 

gatvės meno festivalio „Gatvės 

atostogos“ dalis. Jas finansuo-

ja Lietuvos kultūros taryba ir 

Druskininkų savivaldybė

Druskininkų kultūros 
centro informacija

Šeiko šokio teatras 
kviečia į kūrybines šokio 

dirbtuves „INSANE“

Kūrybinių šokio dirbtuvės „INSANE“ – nemokami, atviri šokio užsiėmimai, kurių metu 
per šokį tyrinėjamas ir atskleidžiamas kūrybiškumas bei praktiškai susipažįstama su 
šiuolaikiniu šokiu / Organizatorių nuotrauka

Diana Grušauskaitė,
Druskininkų STEAM koordinatorė

Gegužės 21 dieną Vilniaus 
Gedimino technikos universi-
tete organizuotame projekto 
„Ateities inžinerija“ aštunto-
jo sezono finaliniame rengi-
nyje du kartus nuskambėjo 
Druskininkų vardas – mūsų 
miesto komandos parsive-
žė net du apdovanojimus. Iš 
beveik 400 projekte dalyva-
vusių komandų į finalinį eta-
pą buvo atrinkta kiek daugiau 
nei 200 geriausių iš visos Lie-
tuvos. Džiugu, kad tarp jų 
puikiai pasirodė ir Druskinin-
kų atstovai. Net trys koman-
dos iš Druskininkų mokyklų 
įveikė atranką ir pateko į fi-
nalinį renginį, kuriame ne tik 
sėkmingai pristatė savo pro-
jektus, bet ir pelnė prizines 
vietas.

Verslo idėja, kuri gali keisti 
turizmo patirtį

Vieną iš ryškiausių apdo-
vanojimų – 1-ąją vietą verslu-
mo srityje – pelnė Druskininkų 
„Atgimimo“ mokyklos 8c kla-
sės mokinė Izabelė Žeroms-
kytė, kuri pristatė verslo planą 
„Pats sau gidas“. Projekto idė-
ja – mieste įrengti stoteles su 
išmaniaisiais telefonais ir ausi-
nėmis. Turistai už nustatytą mo-
kestį galėtų pasinaudoti įranga, 
nuskenuoti QR kodą ir gauti au-
diogido paslaugą apie lanky-
tinas Druskininkų vietas, įdo-
mius maršrutus ir neįtikėtinas 
praeities istorijas. „Dirbome vi-
sus metus ir atlikome visus rei-
kalingus darbus. Buvo nelen-
gva, nes visada trūko laiko, bet 
džiaugiuosi Izabelės darbštu-
mu ir ryžtu eiti iki pabaigos“, – 
džiaugėsi biologijos mokytoja 
metodininkė Eleonora Čepu-
lienė, lydėjusi mokinę viso pro-
jekto metu. Izabelės idėja su-
laukė komisijos pripažinimo ir 
buvo įvertinta kaip inovatyvi bei 
turinti realią praktinę vertę.

Sklandytuvų iššūkis ir „ža-
liojo“ pastato vizija

Druskininkų „Saulės“ pagrin-
dinės mokyklos mokiniai projek-
te dalyvavo su dvejomis koman-
domis. Komanda „Dangaus 
ereliai“ (mokytojos Inga Ma-
tulevičienė ir Jūratė Klepo-
nienė) – tai 7 klasės mokiniai 

Adomas Senkevič, Neila Ma-
tulevičiūtė, Giedrė Pileckaitė 
ir Agota Urmanavičiūtė, kurie 
konstravo sklandytuvus iš de-
prono ir balzos, juos dekoravo 
ir išbandė mokyklos sporto sa-
lėje. Finaliniame renginyje jie ne 
tik pristatė savo kūrinius, bet ir 
dalyvavo sklandytuvų skrydžio 
konkurse, kurio metu laimėjo 
2-ąją vietą aviacijos tematiko-
je – jų modeliai skriejo neprie-
kaištingai ir ore išsilaikė ilgiau 
nei daugelio kitų komandų. Nors 
buvo neapsieta ir be nemalonių 
siurprizų – vienas sklandytuvas 
patyrė transportavimo „gedimų“ 
– tačiau mokinių tai nesutrikdė. 
„Gedimai“ buvo operatyviai su-
tvarkyti, o nerimas įveiktas po 
sėkmingo sklandytuvų skrydžio. 

Tuo tarpu komanda „Oro 
valdytojai“ – 8 klasės moki-
niai Ugnius Ciūnys ir Joris 
Jaskevičius (mokytojos Jūra-
tė Kleponienė ir Inga Matule-
vičienė) – kūrė projektą „Atei-
ties miestas: darnus pastatas“. 
Ši tematika buvo viena iš popu-
liariausių ir gausiausia dalyvių 
skaičiumi. Projekto metu vai-
kinai gamtos mokslų kabinete 
įrengė įspūdingą žaliąją augalų 
sienelę ir tyrė anglies dioksido 
koncentraciją, siekdami supras-
ti augalų poveikį mikroklimatui. 
Tyrimas aiškiai parodė, kad ža-
lioji sienelė gali pastebimai pa-
gerinti oro kokybę patalpoje. Jų 
nuoseklus darbas buvo įvertin-
tas už aktualumą, kruopštumą ir 
tvarumo idėjų integravimą į mo-
kinių kūrybinį mąstymą. Pasak 
vaikinų, labiausiai jiems patiku-
si veikla projekto metu buvo sie-
nelės konstravimas iš antrinių 
žaliavų.

Inovacijos, kūrybiškumas 
ir bendruomenės pasididžia-

vimas
„Ateities inžinerija“ – tai na-

cionalinė programa, skirta 7-12 
klasių mokiniams, norintiems 
gilinti žinias šiuolaikinių tech-
nologijų, inžinerijos, verslumo 
ir kūrybiškumo srityse. Projek-
tas vykdomas nuotoliniu būdu, 
o mokiniams suteikiama meto-
dinė medžiaga ir dėstytojų kon-
sultacijos.

Druskininkų mokinių dalyva-
vimas šiame projekte įgyvendi-
namas pagal „Tūkstantmečio 
mokyklų“ programą, kurią ko-
ordinuoja Europos socialinio 
fondo agentūra. 

Didžiuojamės mokinių pasie-
kimais – jie pademonstravo ne 
tik kūrybiškumą ir žinias, bet ir 
motyvaciją mokytis, spręsti rea-
lias problemas bei kurti ateities 
sprendimus jau šiandien.

N. Matulevičiūtė, G. Pileckaitė, A. Urmanavičiūtė ir A. Senkevič / Asmeninio archyvo 
nuotrauka
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Siūloma pripažinti statinį 
bešeimininkiu

Druskininkų savivaldy-
bės administracija kreipsis į 
teismą dėl pastato – Koply-
čios, esančios adresu V. Ku-
dirkos g. 2B, Druskininkuose, 
Druskininkų senose kapinė-
se, koordinatės X-5986156, 
Y-498157, kuri neturi savinin-
ko (ar savininkas nežinomas), 
pripažinimo bešeimininkiu 
turtu ir jos perdavimo Drus-
kininkų savivaldybės nuosa-
vybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 d. 
kreiptis į Druskininkų savival-

dybės administracijos Turto ir 
žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-
ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises į 
šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druskinin-
kų savivaldybės administracijos 
Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėją Algirdą Kazanavi-
čių: tel. +370 313 59 158, el. p. 
algirdas.kazanavicius@druski-
ninkai.lt.

Koplyčią siūloma pripažinti bešeimininkiu statiniu / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka
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Druskininkų kardi-
ologijos centre jau 
daugiau negu 5 me-
tus konsultuoja ir ty-
rimus atlieka gydyto-
ja kardiologė, mokslų 
daktarė Svetlana So-
lovjova, dirbanti VUL 
Santaros klinikose, In-
tervencinės kardiolo-
gijos ir rengenochirur-
gijos skyriuje.
2012 m. gydytoja pabai-
gė kardiologijos reziden-
tūros studijas Vilniaus 
universiteto Medicinos 
fakultete.
2019 m. ji apgynė diser-
taciją ir įgijo medicinos daktaro laipsnį.
Gydytoja kardiologė S. Solovjova nuolat dalyvauja, Europos ir 
Lietuvos kardiologų kongresuose, mokslinėje veikloje.
Gydytoja nauja vokiška įranga atlieka pilną kardiologinį iš-
tyrimą bei medikamentinio gydymo parinkimą ir atitaikymą
Gydytoja kardiologė S. Solovjova konsultuoja pacientus, ser-
gančius širdies ir kraujagyslių ligomis, ji yra sukaupusi patirtį, 
gydant padidintą kraujospūdį, ritmo sutrikimus, išeminę širdies 
ligą. Taip pat ji konsultuoja sveikus pacientus, norinčius įvertin-
ti savo riziką ir sumažinti tikimybę susirgti širdies ir kraujagyslių 
ligomis, nėščiąsias. Gydytoja stebi pacientus, persirgusius mio-
kardo infarktu, sergančius širdies nepakankamumu. 

Registracija tel. +370 623 49997,  
Sveikatos g. 30B, Druskininkai

„Aktyvus stovyklavimas“ 
– tai patyrusi, energinga ir 
nuoširdi komanda, daugiau 
nei 20 metų organizuojanti 
vaikų stovyklas visoje Lietu-
voje. Pagrindinis organizato-
rių tikslas – padėti augti akty-
vioms, kūrybingoms ir savimi 
pasitikinčioms jaunoms as-
menybėms.

Šią vasarą į stovyklas kvie-

čiami 7-17 metų vaikai. Jie sto-

vyklose gali dalyvauti pasirinkti-

nai – vieną dieną, kelias dienas 

arba 5 ar 6 dienų pamainą – sto-

vyklauti tik dienomis arba pasi-

likti nakvynei.

Veiklos vykdomos Druskinin-

kuose – galima rinktis aktyvų 

laiką gamtoje, sportą, edukaci-

jas, komandinį bendradarbiavi-

mą, kūrybinius užsiėmimus, už-

megzti naujas draugystes. 

Kokią stovyklą pasirinkti? 
„Ekstremali“ stovykla – ko-

pimas į medžius, jodinėjimas, 
šaudymas iš lankų, kartingai, 
LEGO kūrybiniai užsiėmimai.

„Ant lentos“ – riedlentės, 
papildomos pramogos – kartin-
gai, šaudymas iš lankų, LEGO 
kūrybiniai užsiėmimai.

Riedučių stovykla – riedėji-
mo įgūdžių tobulinimas su kva-
lifikuotais instruktoriais, papil-
domos pramogos - šaudymas 
iš lankų, LEGO kūrybiniai užsi-
ėmimai.

Kainos svyruoja nuo 50 iki 
450 eurų, priklausomai nuo sto-
vyklos pobūdžio ir trukmės.

Stovyklos vieta: Druskinin-
kai, Mizarų kaimas – vos 3 kilo-
metrai nuo „Snow Arenos“. Teri-
torija yra erdvi, aptverta, saugi 
ir puikiai pritaikyta aktyvioms 
veikloms bei poilsiui. Esant ne-
palankioms oro sąlygoms, užsi-
ėmimai vykdomi vidaus salėje.

Slidinėjimo stovyklos – 
žiemos sezonui

Be vasaros veiklų, organiza-
toriai kviečia vaikus ir į žiemos 
sezono stovyklas Druskininkų 
„Snow Arenoje“. Siūlomos sli-
džių, snieglenčių ir dienos sli-
dinėjimo stovyklos, kurių metu 
vaikai mokosi ir tobulina įgū-
džius, prižiūrimi patyrusių ins-
truktorių.

Tėvai gali pasirinkti vaikui tin-
kamiausią stovyklos trukmę ir 
formatą, suteikdami jam turi-
ningą, saugią bei aktyvią vasa-
ros ar žiemos patirtį su „Aktyviu 
stovyklavimu“.

Daugiau informacijos 
apie stovyklas: tel. +370 688 
88843, www.aktyvusstovykla-
vimas.lt, „Facebook“ ir „Ins-
tagram“ paskyrose „Aktyvus 
stovyklavimas“, „TikTok“ –@ak-
tyvusstovyklavimas. 

Prasidėjus šiltajam sezo-
nui, esant geriems orams, 
taip pat prasidėjus atosto-
gų metui, gyventojai sku-
bės į gamtą, nuosavuose 
kiemuose, sodybose ar, sto-
vyklaudami prie ežerų, užsi-
kurs laužus, prie namų statys 
kepsnines, norėdami išsikep-
ti šašlykų, dešrelių ar kitokio 
maisto. 

Norime visuomenės dėme-

sio ir raginame visus atsakin-

gai elgtis, kūrenant kepsnines 

ar laužus. Labai dažnai neat-

sargiai kūrenami laužai ir keps-

ninės apgadina poilsio aikšte-

les, gyvenamuosius pastatus, 

nuo ugnies nukenčia ir žmonės. 

Kad smagaus ir linksmo pasi-

sėdėjimo neaptemdytų skau-

džios nelaimės, Druskininkų 

priešgaisrinės gelbėjimo tarny-

bos pareigūnai pataria, gyven-

tojams iškylaujantiems gamto-

je ar savo nuosavo namo kieme 

kūrenantiems kepsnines, būti 

atsakingiems ir laikytis gaisri-

nės saugos reikalavimų.

Pagrindiniai saugaus elge-
sio principai:

- gamtoje kūrenti laužus lei-

džiama tik tam skirtose, spe-

cialiai įrengtose laužavietėse 

bei, laikantis saugos reikalavi-

mų. Jei poilsiaujama ne miške ir 

nėra specialiai įrengtų vietų lau-

žui kurti, tuomet būtina išlaiky-

ti ne mažesnį kaip 30 m atstu-

mą iki pastatų ir 50 m atstumą 

iki miško ribos.

- negalima kurti laužų, esant 

sausringam laikotarpiui ar pu-

čiant stipriam vėjui, palikti be 

priežiūros besikūrenančių lau-

žaviečių, baigus kūrenti lauža-

vietę, būtina ją užgesinti.

- kietuoju kuru kūrenamas 

kepsnines, šašlykines, ugnia-

kurus naudoti galima ne arčiau 

kaip 6 metrai nuo pastatų. Šaš-

lykinės turėtų būti pastatytos 

ant nedegaus pagrindo, jas rei-

kėtų statyti kuo toliau nuo krū-

mų, gyvatvorių ir kitų lengvai 

užsiliepsnojančių medžiagų. 

Prieš kepant kepsninėse, rei-

kėtų tolygiai paskirstyti žarijas 

ir visuomet turėti po ranka van-

dens kilusiai liepsnai užgesinti. 

Labai pavojinga šalia kepsninės 

ar laužo laikyti degųjį skystį, ka-

dangi įkaitusi talpa gali sprogti 

ir sukelti didelį liepsnos pliūps-

nį. Baigus kepti, pelenus reikia 

suberti į specialų metalinį kon-

teinerį.

Druskininkų 
priešgaisrinės gelbėjimo 

tarnybos informacija

Ieškote vasaros stovyklos vaikui? Šios stovyklos Druskininkuose 
– tikras atradimas tėvams ir vaikams! 

Šašlykines ir laužus kūrenkime 
saugiai

Užsakymo Nr. MDR-507-01

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 

savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt
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ŠVENTIŠKAS PRANEŠIMAS  
VISUOMENEI! 

Parduodame geros 
kokybės juodžemį ir smėlį. 

Galime pristatyti į vietą. 
Tel.  +370 687 93693

„VIDO MALŪNAS“  
dirba pagal  išankstinius užsakymus. 
Tel. +370 612 60867 ir +370 612 60862

Darbai kapinėse: pamatų betonavimas, trinkelės, 
kiti darbai kapavietėse. 

Tel. +370 632 64687

Universalaus namų 
meistro į namus paslauga.

Tel. +370 609 49164

Siūlome darbą 
miško sodintojams 

ir ugdytojams 
Skandinavijoje. Suteikiame 
darbo drabužius, įrankius, 

apgyvendinimą, automobilį.  
Atlyginimas „į rankas“ nuo 

2000 Eur.
Skubus išvykimas. UAB 

„SKOGRAN“, 
 tel. +370 600 61369,  

el. p. karjera@skogran.com

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

Atliekame buto vidaus apdailos, elektros, santechnikos 
darbus. Tel. +370 618 45741

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!
Visų modelių  

AUTOMATINIŲ SKALBIMO 
MAŠINŲ REMONTAS. 

Atvažiuoju į namus, suteikiu 
garantiją.  

Tel. +370 610 75472

SPA VILNIUS komanda ieško pastiprinimo

Padavėjo (-os)-barmeno (-ės)
1300–1700 € neatskaičius mokesčių

Virėjo (-os)
1600–1900 € neatskaičius mokesčių

Kambarinio (-ės)
1040–1700 € neatskaičius mokesčių

Virėjo (-os)
1600–1900 € neatskaičius mokesčių

Konditerio (-ės)
1600–2000 € neatskaičius mokesčių

Masažuotojo (-os)
1300–1900 € neatskaičius mokesčių

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

Daugiau informacijos
karjera@spavilnius.lt | +370 611 19020

https://www.spavilnius.lt/lt/druskininkai/karjera

INDIVIDUALI KINEZITERAPIJA
 

BE ŠEIMOS GYDYTOJO SIUNTIMO !

Kaina tik 12 EurKaina tik 12 Eur
~30 min.~30 min.

SKIRTA TIEK VAIKAMS
TIEK SUAUGUSIAMS

Registracija   

 +37031341508
  

Tebūnie iškilmingai 
paskelbta ir linksmai 
prisiminta ši ypatinga 

žinia – garbingos kilmės, 
plačios pasaulėžiūros, 

„Grybų karalienės“ titulo 
turėtoja, prancūziškos 

sielos ir itališko 
temperamento savininkė, 

Pasaulio reikalų tvarkytoja 
ir Europos Sąjungos CEO, 
panelė Župerkų Agnė iš 
Guronių netrukus žengs 

į santuokinę sąjungą 
ir paliks už savęs 

mergautinius metus bei 
visus, kurie dar tik svajojo 

ją vesti.
Šia proga jos artimiausios 
damos – keliautojos, vyno 

ragautojos, širdžių patarėjos, ilgametės Agnės gyvenimo 
teatro žiūrovės ir ištikimiausios draugės organizuoja 

MERGAUTINĖS PADĖTIES ATSISVEIKINIMO IŠKILMES, 
kuriose nebus egzaminų, bet bus: šokių, dainų, truputis 

Italijos, lašas Prancūzijos, samtis pirties malonumų, sauja 
moteriškos magijos, šiek tiek teatrinės dramos (be abejo), ir, 

žinoma, daug nuoširdžios meilės. 
BIRŽELIO 14 d. – dvaras, kuriame būtų verta filmuoti 

„Mažąją Italiją“ su prieskoniu iš Prancūzijos. MIELA AGNE, 
kviečiame Tave iškilmingai švęsti – su šypsena, širdimi ir 

pasiryžimu dar kartą pabūti be plano, kaip tada, kai skridai 
per pusę Europos tik tam, kad pavalgytum ledų. 

Su didele meile ir nekantraudamos Tave apkabinti 
Tavo svarbiausios gyvenimo draugės – Gabija, 

Dominyka, Dalia, Austėja, Marija, Eglė, Laura, Greta, 
Monika, Aistė, Martyna, Mantė, Julija, Kotryna 
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UŽUOJAUTOS

Manęs dar nebuvo – alyvos žydėjo,
manęs nebebus jau – jos vėliai žydės.

Ir kris jų lapeliai nuo saulės ir vėjo, 
kaip smėlio saujelės, ant mano širdies (S. Nėris)

Nuoširdžiai užjaučiame Genę Maliukevičienę dėl mylimos 
sesers Bronės mirties.

Bendrijos „Pušis“ gyventojai

+370

0

RENGINIAI

Birželio 7 d. 14 val. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – kūrybinės edukacijos „KUR/K šeštadienį?“: 
floristika „Samanų paveikslų dirbtuvės“. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt/lt/renginiai/.

Birželio 7 d. 13 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – 60-oji „Fortepijoninė 
vasara“: J. Naujalio muzikos gimnazijos auklėtinių koncertas.

Birželio 7 d. 14 val. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) – Renatos Vinckevičiūtės-Kazlauskienės parodos 
„Nutrintos istorijos: skulptūriniai objektai iš šlifavimo medžiagos“ atidarymas. Paroda veiks iki rugpjūčio 3 d.

Birželio 7 d. 16 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – Raimundo Majausko 
pastelinės tapybos parodos „Gamtos ir žmogaus grožio santykis“ atidarymas. 

Birželio 8 d. 13 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – 60-oji „Fortepijoninė 
vasara“: J. Tallat-Kelpšos konservatorijos auklėtinių koncertas.

Birželio 8 d. 13.20 val. Druskininkų Pramogų aikštėje vyks Druskininkų „Bočių“ jubiliejinis 25-mečio koncer-
tas. Dalyvaus Druskininkų, Punsko (Lenkija), Lazdijų, Alytaus, Simno ir Varėnos senjorų meno kolektyvai. 

Birželio 9 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – tautodailininkės, meno kūrėjos Linos 
Kabelkaitės kūrybos darbų parodos „Mano muzika“ atidarymas. Koncertuos Druskininkų „Bočių“ šokių ratelis 
„Rudenėlis“ (choreografės Birutė Levanaitienė ir Zita Joana Jančiauskienė), Marijampolės kultūros centro 
moterų vokalinis ansamblis „Gaja“ (vadovė A. Jusaitytė).

Birželio 9-12 d. ir 18-21 d. nuo 18 iki 21 val. Druskininkų „Atgimimo“ mokykloje (M. K. Čiurlionio g. 92) 
vyks šiuolaikinio šokio dirbtuvės INSANE su Šeiko šokio teatru. Daugiau informacijos ir registracija – https://
kulturossostine2025.lt/naujienos/.

Birželio 10 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – knygos „Čiurlionių takais. Pažingsniavimai 
po Dzūkiją“ pristatymas. Renginyje dalyvaus menotyrininkė prof. dr. Rasa Žukienė bei knygos autorė Aušra 
Česnulevičienė.

Birželio 11 d. 17 val. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – susitikimas su rašytoja Rasa Sage ir naujau-
sios jos knygos „Ugnis jos kauluose“ pristatymas. Daugiau informacijos –  www.acmenukalve.lt/lt/renginiai/.

Birželio 12 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – pokalbių klubo „Istorijų skrynia“ susitikimas. 
Tema – „Magnetukas“.

PARODOS

Iki birželio 10 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks Kunigo Bro-
niaus Krakevičiaus fotografijos paroda „Pasivaikščiojimai po Dzūkiją“.

Iki birželio 13 d. Leipalingio dvare veiks Antano Juozapo Gelgudos tapybos paroda „Laiko ritmai“.

Iki birželio 15 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Gintaro Dumčiaus vitražų, tapy-
bos ir piešinių paroda „Pradžia“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) 
veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norintiems 
aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki birželio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo „Druskininkų grožio 
ir išskirtinumo liudininkai“, skirta Druskininkų garbės piliečiams Petrui Viščiniui, Konstantinui Gajauskui, Adel-
bertui Nedzelskiui, Justinui Karosui.

Iki birželio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo „...iš tų Druskininkų 
aš atsivešiu saulę...“, skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms.

Iki birželio 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks paroda „Druskininkai fotografijoje. Sugrąžinta 
akimirka“.

Iki liepos 3 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Raimundo Majausko 
pastelinės tapybos paroda „Gamtos ir žmogaus grožio santykis“.

Iki liepos 9 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – K. K. Šiaulyčio akvarelių paroda 
„Už laiko ribų“.

Iki gruodžio 31 d. M. K. Čiurlionio namų-muziejaus sode (M. K. Čiurlionio g. 35) galima apžiūrėti lauko 
parodą „Čiurlionių šeimos paletė“.

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272  

ir 0 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!
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06:00 „Monstrų paplūdimys“.
06:30 „Želėstounas“.
07:00 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.

07:30 „Tomo ir Džerio šou“.
08:00 Tomas ir Džeris Sniego senių ša-
lyje.
09:30 KINO PUSRYČIAI Zebriukas 
Dryžius.
11:40 Kepėjų kovos.
13:50 Labas rytas.
16:10 Trys muškietininkai.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS. PREMJERA Mu-
mijos.

2025.06.07 d.
Šeštadienis

2025.06.06 d.
Penktadienis

2025.06.08 d.
Sekmadienis

2025.06.09 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk šalia“.
08:00 Princesių ūkis.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
20:00 PREMJERA Princesių ūkis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Kongas. Kau-
kolės sala.
23:20 Kalinių lėktuvas.
01:35 Kerštas.
03:45 Sumokėti vaiduokliui.
05:20 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „Lego meistrai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Kaupikai“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „Kaimynų karai“ 
21:00 Profas.
22:50 Beverli Hilso policininkas 3.
01:00 „Kaupikai“.
02:00 „Farų karai. Charkivas“. 
03:00 „Lenktynės aplink pasaulį“.
04:05 „Kaimynų karai“.
04:35 XXI amžiaus laida. 
05:00 Žinios.

05.00 „Paranormalūs atve-
jai. 911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-

torija“.
08.00  Pasislėpusi Palanga. Ginčai dėl 
Palangos. 
08.30 „Byla prieš carą“.
09.00 „Švyturių žmonės“.
10.00 Skanus gyvenimas.
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos muziejai.
17.00 Pirmi kartai
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Mūsų miesteliai. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis”.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03.30 Mūsų miesteliai. 
04.10  „Švyturių žmonės“.
04.35 „Byla prieš carą“.

06:10 „Pričiupom!“.
06:50 „Reali mistika“.
08:00 „Kaimynų karai“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Laukinis rojus“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Lenktynės aplink pasaulį“.
13:25 „Reali mistika“.
14:30 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Pusfinalio rungtynės 
19:00 Lietuvos balsas. 
21:15 Kelias į vieną pusę.
23:10 Profas.
01:00 „Laukinis rojus“.
02:15 „Magaiveris“.
04:05 XXI amžiaus laida. 
04:30 Žinios.
05:30 Programos pabaiga.

05.00 „Paranormalūs atvejai. 
911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.

08.00 „Mūsų gyvūnai“.
08.30 Lietuvos muziejai. 
09.00  Mūsų miesteliai. 
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Geriausias.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laisvės TV valanda. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03:30 Laisvės TV valanda. 
04.10 24/7.

06:10 „Pričiupom!“.
06:50 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lietuvos galiūnų čempionato 
II-asis etapas. 
10:00 „Klarksono ferma“.
11:05 „Lombardo ereliai“.
12:05 „Lenktynės aplink pasaulį“.
13:20 „Reali mistika“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
19:00 Lietuvos balsas. 
21:15 Greitojo reagavimo būrys.
23:35 „Didysis turas“.
00:50 Kelias į vieną pusę.
02:45 „Magaiveris“.
04:30 Žinios.
05:30 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk šalia“.
07:30 „Būk šalia“.
08:00 Nuo... Iki...
\09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Meilės kaina“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 PREMJERA Princesių ūkis. 
20:30 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 PREMJERA LNK iššūkis. Tapk 
TV žvaigžde!. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Devyni jar-
dai.
00:35 „Jūrų pėstininkai“.
01:35 Kopa.
04:25 „Pirmieji pasimatymai“.
05:25 Programos pabaiga.

05.00 Geriausias.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai. 
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Laiptai į dangų“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Emilie Richards“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.

06:00 „Kempiniukas Plačia-
kelnis“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 PREMJERA „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Kaip prisijaukinti slibiną 2“
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Mumija. Drakono imperatoriaus ka-
pas“.
00:45 „Bėk!“.
02:35 „Šaltakraujis“.
04:25 „Lavina“.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:30 „Monstrų mokykla“.
07:00 „Monstrų viešbutis“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Ateities milijonieriai“ . 
10:30 „Mekongo paslaptys“.
11:40 „Coliukė“. 
13:20 „Žarijos miestas.
15:15 „Eragonas“.
17:30 PREMJERA „Lietuviška scena“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Mažylė“.
21:45 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Drugelis“.
00:35 „Nuodėmių miestas 2“.
02:45 „Naktinis pasimatymas“.
04:35 „Pagrindinis įkaltis“.
05:30 „Suspėti iki trisdešimties“. 

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:30 „Monstrų mokykla“.
07:00 „Monstrų viešbutis“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 NAUJAS SEZONAS „Ūkio še-
fas“ . 
10:00 „Svajonių sodai“ . 
11:00 „Mekongo paslaptys“.

06:00 „Kempiniukas Plačia-
kelnis“
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Ūkio šefas“ . 
08:30 „Gyvūnų pasaulis“. 
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
21:00 „Išprotėję kaimynai“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Pasienio miestas“
00:50 „Pagrindinis įkaltis“ 
01:55 „Svetimšalė“.
03:15 „Didžiosios Britanijos kepėjų ko-
vos“.
04:30 „Aistros spalva“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Jonas Žemaitis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Tango su žudiku.
00:35 Vanzės konferencija.
02:25 Su meile ir įsiūčiu.
04:20 Pakrančių istorijos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Tai kur toliau? 

07:00 Jonas Žemaitis. Nenugalimasis. 
08:00 Mano pasas meluoja
08:30 Čia dabar?! 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Japonijoje su Sue Perkins.
12:55 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.
13:50 Tėvas Braunas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Išaušus dienai X. Programa, skir-
ta pilietinei gynybai ir pasiruošimui eks-
tremalioms situacijoms. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Dainuoju Lietuvą. 
23:00 Laukinė širdis.
01:05 Anoniminiai drovuoliai.
02:25 Tango su žudiku.
04:15 Japonijoje su Sue Perkins.
05:05 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
12:20 Premjera. Planeta Žemė.
13:10 Čingischano Mongolija.
14:00 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Skarlet ir Kunigaikštis.
21:57 3 minutės iki kino. Filmą „Sielų 
aukcionas. 
22:00 Premjera. Sielų aukcionas. 
23:40 Vanzės konferencija.
01:30 Man patinka nemalonumai.
03:30 Skarlet ir Kunigaikštis.
04:20 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
05:10 Planeta Žemė.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.

05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Pirmi kartai.
08.00 Laisvės TV valanda.

09.30 Gyvenimas versle.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Lietuvos muziejai.
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Cecelia Ahern“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.

06:00 „Monstrų paplūdimys“.
06:30 „Želėstounas“.
07:00 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.

07:30 „Beprotiškos melodijos“.
08:00 „Tomo ir Džerio šou“.
08:25 Tomas ir Džeris. Paklydėlis slibi-
nukas.
09:30 KINO PUSRYČIAI Monstrų šei-
mynėlė 2.
11:35 Gražuolė ir Sebastianas. Naujo-
ji karta. 
13:35 Nuogas ginklas. Iš policijos me-
traščių.
15:25 Gyvenimas kaip romantinė ko-
medija.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Asteriksas ir Obeliksas. Drakonų 
imperija.
21:45 Bado žaidynės.
00:30 Kovos klubas.
03:15 Vienas šūvis. Dvi kulkos.
05:15 Programos pabaiga.

18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Laiptai į dangų“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Neatrasta Rusija“.

21:15 Vienas šūvis. Dvi kulkos.
23:35 Seks video.
01:30 Kongas. Kaukolės sala.
03:45 Kalinių lėktuvas.
05:35 Programos pabaiga.

12:10 „Laukiniai gyvūnai. Didysis dram-
blio nuotykis“.
14:00 „Skola tėtušiui“.
16:10 „Vieną gražią dieną“.
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Nautilus“ . 
21:30 VASAROS KINO TEATRAS „Pa-
grobimas 3“.
23:55 „Mumija. Drakono imperatoriaus 
kapas“.
02:15 „Prezidento lėktuvas 2“.
04:05 „Bėk!“.

15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Pasivaikščiojimai. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
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2025.06.10 d.
Antradienis

2025.06.11 d.
Trečiadienis

2025.06.12 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „Lombardo ereliai“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Kaupikai“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
21:00 Misija „Neįmanoma“.
23:15 Greitojo reagavimo būrys.
01:35 „Didysis turas“.
02:45 „FTB“ .
03:40 „Farų karai. Charkivas“.
04:35 XXI amžiaus laida. 
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk šalia“.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas. 
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Laiptai į dangų”..
 11.00 „Senis“.
12.30 Mūsų gyvūnai.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta”.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
21:00 Reidas. Atpirkimas.
23:05 Misija „Neįmanoma“.
01:20 „FTB“.
02:15 „Farų karai. Charkivas“.
03:15 XXI amžiaus laida. 
03:45 „Lenktynės aplink pasaulį“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk šalia“.
08:00 Princesių ūkis.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Meilės kaina“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 PREMJERA Princesių ūkis. 
20:30 Šeškinės 20. 
21:00 PREMJERA LNK iššūkis. Tapk 
TV žvaigžde!
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Pakeleiviai.
00:50 „Šviežias kraujas“.
01:45 5-oji banga.
03:55 „Pirmieji pasimatymai“.
04:50 Programos pabaiga.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Lietuvos muziejai.
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Geriausias.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk šalia“.
08:00 Princesių ūkis.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Man reikia meilės“.
10:30 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 PREMJERA Princesių ūkis. 
20:30 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiugo šou. 
21:00 PREMJERA LNK iššūkis. Tapk TV 
žvaigžde. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Sumokėti 
vaiduokliui.
00:25 „Šviežias kraujas“.
01:25 Pakeleiviai.
03:35 „Pirmieji pasimatymai“.
04:30 Alchemija. VDU karta. 
05:00 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“
05:30 Programos pabaiga.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Byla prieš carą. 
08.00  „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „Lombardo ereliai“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:10 „Kaupikai“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „Kaimynų karai“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Policijos istorija.
23:05 Nepalaužiama drąsa.
01:30 „Farų karai. Charkivas“.
02:30 „Ekstrasensų mūšis“.
04:35 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.06:00 „Kempiniukas Plačia-

kelnis“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“
12:00 „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
21:00 „Išprotėję kaimynai“ 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Greitkelis“.
00:55 „Pagrindinis įkaltis“.
02:00 „Svetimšalė“.
03:15 „Didžiosios Britanijos kepėjų ko-
vos“.
04:35 „Aistros spalva“. 

06:00 „Kempiniukas Plačia-
kelnis“.
06:30 „Ambasadoriaus dukra“
07:30 „Ūkininkai ieško mei-

lės“ . 
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“
10:00 „Meilės sūkuryje“ 
11:00 „Laisvės svajos“ 
12:00 „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“
15:00 „Simpsonai“ 
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
21:00 „Išprotėję kaimynai“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Bėgantis taikinys 2“.
00:45 „Pagrindinis įkaltis“.
01:50 „Svetimšalė“.
03:05 „Didžiosios Britanijos kepėjų ko-
vos“.
04:25 „Aistros spalva“.
05:20 „Paskutinis iš vyrų“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. Aktualijų programa. 
Ved. Domas Burkauskas.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 

06:00 „Kempiniukas Plačia-
kelnis“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
21:00 „Išprotėję kaimynai“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Išdavikas“.
00:55 „Pagrindinis įkaltis“.
02:00 „Svetimšalė“.
03:10 „Didžiosios Britanijos kepėjų ko-
vos“.
04:25 „Aistros spalva“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Sekliai. 
22:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Sekliai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Svarbi valanda.

23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7.
03.25 Gyvenimas versle.
03.50 Pirmi kartai.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

07:30 „Būk šalia“.
08:00 Princesių ūkis.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Meilės kaina“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 PREMJERA Princesių ūkis. 
20:30 Šeškinės 20. 
21:00 PREMJERA LNK iššūkis. Tapk 
TV žvaigžde!
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS 5-oji ban-
ga.
00:45 „Jūrų pėstininkai“.
01:45 Devyni jardai.
03:45 „Pirmieji pasimatymai“.
04:45 Programos pabaiga.

16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „Kaimynų karai“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Fi-
nalo rungtynės. 
21:00 Nepalaužiama drąsa.
23:25 Reidas. Atpirkimas.
01:30 „Farų karai. Charkivas“.
02:30 „Ekstrasensų mūšis“.
04:15 „Kaupikai“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
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BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, 
domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Jeigu yra prie 
vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. 

Tel. +370 611 01110

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  

Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
rūsių, garažų ir sklypų išvalymas, pastatų griovimas, 

nekilnojamo turto sutvarkymas. 
 Tel. +370 628 75156

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir 
užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394
Tapetų klijavimas, laminato surinkimas, durų statymas, 

sienų ir lubų lyginimas, plytelių klijavimas, vonios 
kambarių kapitalinis remontas, santechnika, elektra. 
Vykstu ir į smulkius užsakymu. Tel. +370 606 43448

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. 
Didesnį kiekį pasiimame patys.  

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383

Perka  lengvuosius au-
tomobilius, motociklus,  
mikroautobusus ir sun-

kvežimius.   
Tel. +370 662 32490

Autoservisui Druskininkuose reikalingas  

automobilių mechanikas.
Kreiptis tel. +370 600 09937

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. +370 682 85225

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 3, 5, 
11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l angliarūgštės, 

argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, maistinėmis dujomis 
ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo ,pjovimo 
įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų įsigijimo.  Esame „Elme“, 

„Messer“, „Gass“ atstovai  Druskininkų savivaldybėje. 
Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 

Pramonės g. 5, Druskininkai.
Tel. +370 699 43005, 8 (313) 52204

Atvežame ir iškrauname!
,,Leipamedis“,

Tel. +370 659 32055.

Aukštos kokybės
stAtybinė 
medienA.

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, vietoje 

atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus. Tel. +370 628 47817

Auto elektriko paslaugos, kompiuterinė 
diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, 

išrašome sąskaitas-faktūras. Tel. +370 699 85751

Motociklų, motorolerių, elektrinių dviračių diagnostika ir 

remontas. Tel. +370 650 66517

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

Traiškome grūdus – 1val./30 
Eur

Parduodame traiškytas 
avižas – 9 Eur/30kg,  

kukurūzus – 14 Eur/40kg
Parduodama avižų sėklą 

„Skorpion“, kaina – 8 
Eur/40kg 

Parduodama salietra, maišas 
– 500kg/220 Eur

Superkame grūdus.
Tel. +370 615 72008, 

Vainiūnai, Seirijų sen.

Transporto įmonė ieško vairuotojo dirbti reisais 
LT – DE/BNL – LT. 

Tel. +370 677 71255

Siūlo darbą  JUOSTINIO GATERIO OPERATORIUI.

Darbo pobūdis:
- rąstų pjovimas;

- medienos rūšiavimas.
Reikalavimai: reikalinga patirtis;  
darbas moderniomis staklėmis.

Darbo vieta – Leipalingis
Tel. +370 659 32055

IĮ „Misija Švara“
Laiptinių valymas – vos 4 Eur per mėnesį!

Daugiau informacijos telefonu 0 646 74776]
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Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas Šv. Jokūbo g., kvadratūra – 
20 kv. m. Tel. +370 646 58685

Išsinuomotų
Išsinuomotų 1 kambario 
butą, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 646 52210

Parduoda įvairius daiktus
Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiš-
ki, staklėmis austos lovatie-
sės, pakabinami šviestuvai, 
vežimėliai prekėms vežti, 
vaizdo leistuvas „Sony“, ke-
turkampis virtuvinis stalas.  
Tel. +370 663 81211

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduodama geros būklės 
skalbimo mašina „LG“, kaina 
– 100 Eur, šaldytuvas „LG“, 
kaina – 100 Eur, beveik nauja 
džiovyklė „Samsung“, kaina – 
300 Eur, indukcinė įmontuoja-
ma „Electrolux“, kaina – 150 
Eur. Tel. +370 664 71543

Karkasinis baseinas „Bestway 
Steel Pro“: 366x76 cm, su fil-
tru, su uždangalu ir patiesalu. 
Į komplektą įeina baseino prie-
žiūros priemonės: tinklelis ba-
seinui valyti, testinės juostelės, 
PH plius granulės, preparatas 
baseino vandens skaidrinimui, 
priemonė vandens dezinfekci-
jai, plūduras vandens priežiū-
ros priemonėms, dugno siur-
blys. Visa tai – 100 Eur. Kaina 
galutinė. Tel +370 655 99617

Parduoda suvirinimo aparatą 
„Camp“, kompresorių, resiverį, 
kitą irangą remontuoti automo-
bilį. Tel. +370 616 59898

Parduoda dviratį „TEXO FRE-
ESTYLE“, kaina – 75 Eur.  
Tel. +370 650 66517

Perka įvairius daiktus
Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda automobilį „Toyota 
Yaris“: 1, 3 l benzinas, 73 kW, 
2012 m., labai gera būklė, juo-
da spalva, 4 durų, TA galioja 
2 metus, ką tik iš Vokietijos.  
Tel. +370 696 63960

Parduodamas keturratis 
„Bashan“: 2021 m., registruo-
jamas, 5 bėgių, mažai važinė-
tas, traktoriaus priekaba, dvia-
šė. Tel. +370 605 05209

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras priva-
žiavimas, puiki vieta, kuria-
ma naujų namų gyvenvietė, 
galimos derybos.  Kreiptis  
tel. +370 624 69222

Parduodamas 3 kambarių bu-
tas 2 aukšte iš 4, prie upelio ir 
25 arų namų valdos sklypas, 
kuris ribojasi su Nemunu.  Tel. 
+370 698 48621

Parduodamas 75 arų namų 
valdos sklypas Guobinių kai-
me, kaina – 6 200 Eur ir sody-
ba Stračiūnų kaime, kaina – 19 
900 Eur. Tel. +370 698 48621

Parduodamas gyvenamasis 
medinis namas, plotas – 99 kv. 
m, su visomis komunikacijomis 
ir papildomais statiniais Merki-
nėje. Tel. +370 679 14430 

Parduodamas gyvenama-
sis namas (80 kv. m.) su vi-
somis komunikacijomis ir 
vaizdu į Raigardo slėnį, 14 
arų sklypu ir papildomais 
statiniais už 115 tūkst. eurų.  
Tel. +370 602 28830 

Parduodamas sodo namas 
„Dainavos“ sodų bendrijoje, 
Dainavos 15-oji g. Kaina – 40 
000 Eur. Tel. +370 686 21833 
ir +370 621 90318

Perka nekilnojamą turtą
Perka 2-4 kambarių butą. 
Gali būti be remonto. Do-
mina įvairūs variantai.  
Tel. +370 609 86656

Perka 2-3 kambarių butą. Tel. 
+370 698 89943

Perka nereklamuojamą in-
ternete žemės sklypą Bal-
tašiškėje arba Gailiūnų k. 
prie Nemuno, taip pat sudo-
mintų ir butas miesto centre.  
Tel. +370 621 37087

Nuoma
Liškiavos g. išnuomojamas 
2 kambarių butas statybinin-
kams, meistrams. Kaina – de-
rinama. Tel. +370 699 56646

Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patalpos, 
likęs mašinų pakėliklis. Pasta-
te – automobilių dalių parduo-
tuvė, galima bet kokia veikla, 
labai gera vieta. Antro aukšto 
plotas – 200 kv. m. Norint da-
ryti verslą ir padarius remon-
tą, nuomos kaina neskaičiuo-
jama, adresu Baravykų g. 6. 
Taip pat kavinė Liškiavoje, 100 
kv. m.  Tel. +370 612 12197

Parduodamas „Volkswagen 
Variant“: 1996 m., birželio mė-
nuo, 1, 8 kub. cm, benzinas-
dujos, 100 l-80 l, žalia, gera 
būklė, TA iki 2025-09-19, nau-
jas akumuliatorius, 2 kompl., 
ratų magnetola su kodu, ka-
blys. Rida – 207 300 km, origi-
nali, el. langai, kondicionierius. 
Tel. +370 616 37622

Parduodamas automobilis 
„Audi A4“: dyzelis, 1.9 l, 85 
kW., 2001 m., kaina – 600 Eur. 
„Opel Astra H“, 1,6 l, 85 kW, 
2009 m., kaina – 2750 Eur, 
tvarkinga, TA galioja. Tel. +370 
600 98521

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda tašelius (bruselius): 
10 x 10 x 600; 5 x 10 x 600; 5 x 
15 x 600. Tel. +370 683 32507

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alksninės 
malkos. Tel. +370 650 20402

Parduoda malkas kaladėmis: 
eglė, pušis, lapuotis. Taip pat 
teikiama paslauga miško valy-
mui. Tel. +370 639 79679

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda augalinį gruntą Grū-
to kaime, apie 400 kub.m, de-
rinama kaina, išsivežti pačiam.     
Tel. +370 646 53020 

Parduodamas trąšų barsty-
tuvas, 0,5 tona, kaina – 120 
Eur, vakuuminė cisterna, kai-
na – 600 Eur, grūdvežys, kai-
na – 2500 Eur, arpas, kaina 
– 200 Eur, suvirinimo apara-
tas, kaina – 250 Eur, „Cver-
neland“ plūgas, 4 korpusai, 
kaina – 1900 Eur, šnekai grū-
dams krauti, kaina – 100 Eur, 
oro kompresorius, kaina – 300 
Eur. Tel. +370 649 71046

Reikalinga
Ieškomas žmogus prižiūrė-
ti senolę 1 val. vakare, nuo 
21 iki 22 val., Gardino g.  
Tel. +370 686 67125

Dovanoja
Dovanoja klausos aparatą. 
Tel. +370 646 04605

Dovanoja plastiko balko-
no langus, didelius vazo-
nus (tinkami lauke), medines 
kėdes.  Išsivežti patiems.  
Tel. +370 651 11713

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Nuolatiniam darbui Lietuvoje reikalingi apdailininkai, 
stogdengiai, staliai, aplinkos tvarkytojai ir 

pagalbiniai darbininkai be žalingų įpročių. Suteikiame 
gyvenamą plotą. Atlyginimas – nuo 50 Eur per dieną. 
Siūlome darbą ir darbų vadovui – atlyginimas nuo 

100 Eur per dieną. Įdarbiname oficialiai. 
Tel. +370 607 74119

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar mišką vaizdingoje 
vietoje su daugiau žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 

siūlykite, atsilyginsime. Mokame geriausią kainą.  
Tel. +370 680 84444

Elektros darbai: naujos instaliacijos naujos ir senos statybos 
namuose ir butuose pravedimas ir pajungimas. Rozečių, 
šviestuvų, jungiklių skydelių surinkimas, montavimas ir 

pajungimas.
Instaliacijos ir kabelių išvedžiojimas, buitinės technikos 

pajungimas ir daug kitų darbų.
Tel. +370 624 85858

DĖMESIO!
Restoranas „Romnesa“ 

Jaskonyse
nuo birželio 6 dienos dirbs:

IV -       12 – 21 val.
V - VI - 12 – 22 val.
VII -      12 – 16 val.

Papildoma informacija ir užsakymai 
el. p. romnesainfo@gmail.com

Tel. +370 606 00016

Ieško darbo
Moteris, turinti slaugytojos pa-
dėjėjos pažymėjimą, kambari-
nės darbo praktikos, gali teik-
ti pagalbą senyvo  amžiaus 
žmonėms, tvarkyti patalpas, 
butus, prižiūrėti kapavietes. 
Tel. +370 619 60443

53 metų tinkuotojas-dažyto-
jas ieško darbo. Tel. +370 687 
00503

Moteris, turinti valymo pa-
tirties ieško valytojos dar-

bo, gali padėti vyresnio 
amžiaus žmonėms buityje.  
Tel. +370 645 25413

Ieško darbo sodybo-
je (1-2 kartus per savaitę), 
gali joje dirbti, atvažiuoja.  
Tel. +370 692 44465

Vyras ieško bet kokio pa-
galbinio darbininko darbo 
nuo pirmadienio iki ketvirta-
dienio imtinai. Garantuoja-
ma kokybė ir gera nuotaika.  
Tel. +370 609 80184

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

IĮ „Misija Švara“
Langų valymas

Giluminis baldų valymas
Kilimų valymas 

Daugiau informacijos telefonu 0 646 74776
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